(申込様式１-２)グーグルフォームから送信  令和６年６月６日(木)厳守

令和 ６ 年度   団体基本調査報告書
令和６年  月  日

岩手県吹奏楽連盟理事長 殿

団体名

団体代表者

(校 長) 印

下記のとおり、報告いたします。

記

所属支部

支部

加盟部門 (該当するものを○で囲む)

小学生 ・ 中学生 ・ 高等学校・ 大学 ・ 職 場 ・ 一般

【調査項目】

① 団員(部員)合計 人 ＊令和６年５月３１日現在

部員数(団体数)内訳
※中高一貫校の高校は４年生、５年生、６年生に記入

※職場一般は年代別に記入。年齢は令和６年４月１日現在とする。

１年生(10 代)       人      ４年生(40 代)        人

２年生(20 代)       人      ５年生(50 代)        人

３年生(30 代)       人      ６年生(60 代以上)      人

② 昨年度（R5）の事業について(アンコン以外は該当する項目に○印記入)

・吹奏楽奏楽コンクール(支部大会) 大編成 ・ 小編成 ・ 不参加

・マーチングコンテスト 中学高校の部 ・ ビギナーの部 ・ 不参加

・小学生バンドフェスティバル 参加 ・ 不参加

・アンサンブルコンテスト(支部大会) 参加グループ数     グループ

                参加総人数          人

※アンコン不参加の場合はどちらも「０」を記入。

ふりがな

報告責任者連絡先

－    －

報告責任者

備考

① この申込様式に必要事項を記入する。

② 公印押印後、県事務局に郵送(締切令和６年６月６日(木)厳守)